Kontrahent Saldo
HAKMANN I SERWIS Bozena Zukowska-Jarzyriska

ACP GLOBAL

UNIMED Praha s.r.o.

Meprozet Stare Kurowo

Cefarm Sp. z. 0 .0.

PHARMA-FLOS

EKO-PROJEKT

VITAL BIS II

MAINFREIGHT

NETFARM SP. Z 0.0.

APTEKI NOVA SP. Z 0.0.
WARFARM

Dr. Optima

Szkota Gtéwna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
Apteka mgr farm. Renata Taranek
TILIA

KZGDO Zofia Osiak

PPH PURI-PHARMA

APTEKA PRYWATNA

Apteka Pod Ortem

P.U.P.H. "OPTICAL" Apteka

Corax Sp. z 0.0.

MANAGEMENT COMPANY SPOKA AKCYINA
Wojewodzki Specjalistyczny Szpital
Lekmar

POLIFARM

BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE
SP ZOZ Miejski Szpital Zespolony
SGS POLSKA

Apteka Piekarska 5

Uniwersytet Jagiellonski w Krakowie
4PLAYERS

SPZ0Z Opolskie Centrum Onkologii
PZF Cefarm-Lublin S.A.

Dr Zdrowie S.A.

SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
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344,40
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590,40
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615,00
651,90
676,50
701,10
731,85
750,30
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885,60
922,50
996,30
1 045,50
1 131,60
1131,60
1 290,27
1303,80
1327,17
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1 463,70
1 525,20
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0,00
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1 045,50
1 131,60
1131,60
0,00
1303,80
1327,17
0,00
0,00
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1 525,20
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1855241383761
5260018577
73814891344
1715992554022
365210083087
6461012263
6612148211
8252180112
5223016791
7010395564
7393601213
7010489650
5242506645
15250007425
2/5731152017
7292702390
4638251290910
1271130010144
9191827990
9110000253
1097920001415
2/6562196566
7292706643
7272307029
4960227785
5252306037
116/9442043784
219491763544
435860005608
6262961749
216750002236
116342717365
7542557814
7120170010
79520008596
16751199442
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Kontrahent Saldo
SZPITAL WOJEWODZKI W OPOLU

Vademecum

Dialab Kft.

Szpital Uniwersytecki

Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach
Cefarm

UNIWERSYTET JANA KOCHANOWSKIEGO W KIELCACH
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewodzki
MPIM SRL

BRL CENTER POLSKA Sp. z o.0.

APTEKA POD ORLEM

FoodCare

Novichem

Zespot Zaktadow Opieki Zdrowotnej w Cieszynie
ESKULAP

Szpital Miejski w Miastku Sp. z 0.0.

Diagnostyka Sp. z o.0.

KERRY POLSKA Sp. z 0.0.

Apteka Medicus

PROF.COSMETICA

S.C. PRECISA S.R.L.

Labor System S.C.

Instytut Dendrologii PAN

BIOGEN

DCS FARMACIA

Chorzowsko - Swietochtowickie Przedsiebiorstwo
Teleplan Polska

Instytut Centrum Zdrowia Matki Polki
WOJEWODZKI SZPITAL SPECIJALISTYCZNY
EUROPEJSKA VI

Wojewddzki Specjalistyczny Szpital im. dr Wt. Bieg
SUPERAPTEKA PLUS

VIVARI

FARMACIS Jolanta Prajs

SOKOLOW

DAKER
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1 574,40
1 623,60
1 665,50
1 697,40
1 968,00
2017,20
2 047,95
2 091,00
2 579,00
2 617,44
2 705,39
2 718,30
2 945,85
2 952,00
3011,04
3129,12
3198,00
3210,30
3 355,44
3530,10
3 552,50
3 763,80
4 169,70
4 219,50
5 094,29
5 375,10
6 223,80
6 998,70
7 035,60
7 799,68
9 071,25

10 188,58

10 501,51

12 050,93

20 448,75

20 852,70

0,00

1 623,60
1 665,50
0,00
0,00
0,00

2 047,95
0,00

2 579,00
0,00
0,00

2 718,30
2 945,85
2 952,00
3011,04
3129,12
0,00
0,00

3 355,44
3530,10
0,00

3 763,80
0,00
0,00
0,00
0,00

4 108,20
2 730,60
7 035,60
7 799,68
9 071,25
0,00

10 501,51
10 833,23
0,00

20 852,70

0,00 %
100,00 %
100,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %
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0,00 %
100,00 %
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0,00 %
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0,00 %
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0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

66,01 %
39,02 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %

0,00 %

100,00 %
89,90 %

0,00 %

100,00 %

7543106048
17921005817
20310384417
9731025315
9591291292
5250004237
16570234850
7122396043
10001509320691
8971676595
5992289608
219441847411
156270012950
675482001181
3087122983556
588421770610
6751265009
6570308057
2665640001560
431132517019
14859728
528992385420
7850002578
B79539441
5451815505
6272473827
175542441878
217292242712
425732299604
716252457825
197262234808
7221592043
25242279190
187771197719
8230001444
219512024741
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Smartlab

MASTERS

Balton

3SHAPE POLAND
A-BIOTECH

TECH MIX Katarzyna Ptonka

78
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21 666,45
23 977,62
26 285,10
32 388,85
60 308,13
197 627,85

577 015,79

0,00

23 977,62
26 285,10
4 378,80
60 308,13
195 632,15

430 116,47

0,00 % 5130245760
100,00 % 1277820068236
100,00 % 1055360015638

13,52 % 48513085230
100,00 % 18942939460
98,99 % 715471358850

78,00 % MAX=738,0
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